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1 KILPAILUN ANOMINEN
Paimennuksen SM-kilpailut järjestetään vuosittain elo-marraskuussa. SM-kilpailuanomus tehdään
määräaikaisilmoitusohjeen anomisaikoja noudattaen.

2 OSALLISTUMISOIKEUS
Yleistä
SM-kilpailuissa osallistumisoikeus on, kaikilla säännön alle kuuluvilla roduilla, jotka ovat rekisteröity Suomen
Kennelliiton rotukoirarekisteriin sekä täyttävät sääntöjen ja ohjeiden edellyttämät muut vaatimukset ja joilla
on kilpailuoikeus paimennuskokeissa. Ohjaajan on oltava Suomessa vakituisesti asuva henkilö.

SM-kilpailu
SM-kilpailuun saavat osallistua koirat, jotka täyttävät jonkin seuraavista vaatimuksista:

- hallitseva Suomenmestari
- täyttää̈ kyseiselle kilpailulle asetetut valintakriteerit.

Paimennuskollegio vahvistaa vuodeksi kerrallaan SM-kilpailun valintakriteerit.

3 ILMOITTAUTUMINEN
Paimennuksen SM-kilpailuihin ilmoittaudutaan kilpailun järjestäjän antamien ohjeiden mukaisesti viimeiseen
ilmoittautumispäivämäärään mennessä̈. Vain maksetut ilmoittautumiset hyväksytään.
Järjestäjä voi rajoittaa osallistujien määrää, rajoituksesta ja rajoitusperusteista on mainittava etukäteen.

4 KILPAILUN JÄRJESTÄMINEN
Kilpailun järjestäjä̈ vastaa kilpailun käytännön järjestelyistä̈, hankkii kilpailupaikan ja toimihenkilöt jne. ja ottaa
vastaan ilmoittautumiset
Kilpailun järjestäjä̈ huolehtii kaikista kilpailuun ja sen järjestämiseen liittyvistä kustannuksista ja kilpailun
järjestäjä hankkii palkinnot.

5 KILPAILUN ERITYISPIIRTEET
Paimennuksen SM-kilpailu järjestetään vuosittain ja käydään paimennuskokeiden ylimmässä̈ luokassa.
SM-kokeeseen on osallistuttava vähintään kuusi koiraa ja voittajan tulee saavuttaa palkintosijaan oikeuttava
tulos, jotta voittajalle voidaan myöntää virallinen rekisterikirjaan merkittävä titteli M-vuosiluku.

Kilpailu koostuu karsinnasta ja loppukilpailusta. Karsinta järjestetään 1‒2 päiväisenä riippuen osallistujien 
määrästä.

SM-kokeen loppukilpailuun pääsee karsintaradan 10-15 parasta koiraa sekä edellisen vuoden voittaja. Mikäli
useampi koirakko päätyy tuloksissa samoihin loppupisteisiin, ratkaisee sijoituksen tuomarin etukäteen
ilmoittamien osioiden pisteet. Mikäli nekin ovat samat, ratkaistaan mestaruus uusintaradalla.

6 TUOMARIT
SM-kilpailulle tulee nimetä kilpailun johtava ylituomari. Paimennuskollegio vahvistaa kilpailun johtavan
ylituomarin, sekä kilpailun arvostelevat paimennuskoetuomarit kilpailunjärjestäjän esityksestä.

7. MUUTOKSET PAIMENNUKSEN SUOMENMESTARUUSKILPAILUJEN JÄRJESTÄMISOHJEESEEN
Muutokset ohjeeseen vahvistaa Kennelliitto, paimennuskollegion esityksestä. Kennelliitolla on oikeus
tarvittaessa tehdä muutoksia tähän järjestämisohjeeseen.


